
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 155. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 15.09.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- Dohoda o spolupráci a partnerství mezi městem Kolín a Militaris o.s. 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
zřízení vyhrazeného parkování 

2) Návrh na schválení zapojení města Kolína do projektu „Města – brány k poznání“ a 
schválení spoluúčasti města  

3) Návrh na schválení dodatku č.1 k IV. RO rozpočtu města Kolína na rok 2014 
4) Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kolín ve Sdružení dechových 

orchestrů ČR 
5) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Line production s.r.o. na 

Dětský den na Starém mostě 
6) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína panu J. D. na akci 

Strongman Parody Kolín 
7) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Národnímu památkovému 

ústavu na vydání knihy o chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně 
8) Návrh na pojmenování ulice v Kolíně - Sendražicích 
9) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o podlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Rekonstrukce ulice Březinova“ a na schválení členů a náhradníků 
hodnotící komise k posouzení a hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Rekonstrukce ulice Březinova“ 

10)  Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky a na schválení 
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Nátěr střechy na Městském domově důchodců Kolín“ vyzvaných v souladu 
s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

11)  Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů 

12)  Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1605/1 v k. ú. Kolín pod prodejním 
stánkem a uzavření nájemní smlouvy 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 2805/9, 
2805/10, 2805/11 a 185/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby „REKO MS Kolín – Rubešova“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí 
nad Labem, IČ 27295567  

14)  Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2508/4 v kat. území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Nová NTL plynovodní 
přípojka, Kolín, ul. Březinova – pro parc. č. 2506/5“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 



 2

smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným panem J. L. 

15)  Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 304/51 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Sendražice, K Veltrubům – kNN pro parc. č. 304/50“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín 4, IČ 24729035 

16)  Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 329/7 v kat. území 
Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Vodovodní přípojka 
- RD čp. 74, U Vodárny, Zibohlavy“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným J. F.  

17)  Návrh na na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o podlimitní 
zakázku „Cyklostezka Kolín – Veltrubská II. etapa“ a na schválení členů a náhradníků 
komise k posouzení kvalifikace a komise hodnotící podlimitní zakázky stavby 
„Cyklostezka Kolín – Veltrubská II. etapa“ 

18)  Návrh na schválení vyloučení uchazečů, kteří neprokázali splnění kvalifikačních 
předpokladů a na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Centrální hřbitov Kolín – obnova zeleně“, vyzvaných v souladu se 
„Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP“, účinnými od 20. 6. 
2014. 

19)  Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce „Centrální hřbitov Kolín – obnova 
zeleně“ 

20)  Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína  
21)  Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína 
22) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o. 
23)  Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
24)  Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení „Oprava výplní 

objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín“ 
25)  Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky na „Zajištění úklidu společných 

prostor v bytovém domě č. p. 976  v ul. Tyršova“ 
26)  Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

v rámci strategického plánu Lokálního partnerství Kolín pro období 2012 – 2014 
 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 00655/2014) - Rekonstrukce 2.NP budovy radnice mezi 

městem Kolín a spol. David Sixta – stavební firma, Čapkova 429, 280 02 Kolín 
2) Smlouva o dílo (ev. č. 00653/2014) - výměna části oken a dveří na budově Odboru 

dopravy MěÚ Kolín, Na Valech 72, Kolín 2 mezi městem Kolín a spol. Window 
Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

3) Smlouva o poskytování služeb (ev.č. 00654/2014) v elektronických komunikacích 
mezi městem Kolín a spol. JON.CZ s.r.o., Na Neklance 3232/38, 150 00 Praha 5 

4) Dodatek č.1 ( ev. č. 00639/2014) ke smlouvě o dílo ze dne 29.7.2014 mezi městem 
Kolín a spol. AVERS, spol. s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 00656/2014) ke smlouvě o dílo č. 00025/2014 ze dne 10.02.2014 
mezi městem Kolín a spol. JTA – Holding, spol. s r.o., nám. Svatopluka Čecha 732/1, 
702 00 Ostrava 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 00647/2014) – Zpracování projektové dokumentace pro akci 
Modernizace autobusového nádraží v Kolíně mezi městem Kolín a spol. AF-
CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 00660/2014) – Zpracování projektové dokumentace pro 
revitalizaci jihovýchodní části Kmochova ostrova v Kolíně mezi městem Kolín a spol. 
Atelier M.A.A.T, s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 

8) Smlouva o výpůjčce (ev.č. 00637/2014) mezi městem Kolín a Dům dětí a mládeže, 
Kolín, Pražská 161, 280 50 Kolín I 



 3

9) Smlouva o výpůjčce (ev. č. 00645/2014) – bytová jednotka č.5, v 1. patře č.p. 356, 
Zengrova, Kolín IV mezi městem Kolín a Farní Charita Kolín, Brandlova 17, 280 02 
Kolín 

10)  Smlouva o výpůjčce (ev.č. 00644/2014) – 1.podlaží č.p. 129, Na Hradbách, Kolín I 
mezi městem Kolín a Farní Charita Kolín, Brandlova 17, 280 02 Kolín 

11)  Dohoda o narovnání (ev.č. 00657/2014) mezi městem Kolín a panem D. M. 
12)  Dodatek č.1 (ev.č. 00661/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 09.04.2014 „Oprava 

balkonů u bytových domů v ulici Havlíčkova, č.p. 356 a 357, Kolín IV“ mezi městem 
Kolín a spol. David Sixta – stavební firma, Čapkova 429, 280 02 Kolín 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce 
2) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 731, 732 v Kolíně II, ulici Na Magistrále; 

tloušťkou konstrukčních vrstev bude toto zateplení přesahovat nad městský pozemek 
parc. č. 2634/25 v katastrálním území a obci Kolín 

3) Žádost o povolení úpravy místní komunikace vybudováním sjezdu na městském 
pozemku parc. č. 995/5 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín 

4) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 51/14 v kat. území a obci Kolín  
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví  paní I. N. 

5) Žádost o povolení úpravy místní komunikace vybudováním sjezdu a přístupového 
chodníku na městském pozemku parc. č. 2508/4 v katastrálním území a obci Kolín 

6) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění 
7) Žádost o snížení nájemného v prostorách sloužících k podnikání 
8) Žádost o splátkový kalendář 
 

 
Záměry 

1) Záměr města vypůjčit část pozemku parc. č. 2158/2 v kat. území Štítary u Kolína 
sdružení M´am´aloca 

2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 17 m2v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV 
 
 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z 16. schůze Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města při Radě 
města Kolína 

 
Informativní zprávy 

1) Informativní zpráva o možnosti sloučení příspěvkových organizací města Kolína 
poskytující sociální služby 

2) Informativní zpráva – Elektrická energie 
3) Informativní zpráva vázacích dobách k dotacím na výstavbu nájemních bytů ve 

vztahu k SFRB 
4) Informativní zpráva o stavu zakázky malého rozsahu na akci „Oprava balkonů u 

bytového domu v ul. Havlíčkova 356, Kolín V “ 
 

 

Různé  
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
V Kolíně 11.09.2014                                                 



 4

   
   
 Mgr. Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


